

Lakiyksikön perhe-etuusryhmä

10.3.2020

Lainmuutos lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta

Yksityisen hoidon tukea koskevat säännökset muuttuvat siten, että 1.8.2020 alkaen yksityisen hoidon tuen hoitorahaa maksetaan 173,95 €/kk/lapsi kustakin yksityiseen varhaiskasvatukseen osallistuvasta lapsesta. Tulosidonnaista hoitolisää maksetaan enintään 146,29 €/kk/lapsi. Lapsen varhaiskasvatusoikeutta ei enää tutkita/huomioida Kelassa.

Pienempää yksityisen hoidon tuen hoitorahaa (64,00€/kk/lapsi) maksetaan esiopetusikäisestä lapsesta. Hoitolisän määrä on näissä tapauksissa puolet siitä, mikä hoitolisän määrä muuten olisi.

Yksityisen hoidon tuen kuntalisäehtojen muutos 1.8.2020 alkaen

Kuntalisäehdoista poistetaan ne ehdot, jotka koskevat lapsen varhaiskasvatusoikeuden laajuutta. Myös lapsen hoitoaika koskeva ehto muutetaan takaisin yli 25 tuntiin viikossa, kuten hoitoaika oli määritelty ennen edellistä lainmuutosta 2016. Näistä muutoksista johtuen, kaikki kuntien ja Kelan väliset kuntalisäsopimukset, joissa on mukana ehto enintään 20 tunnin varhaiskasvatusoikeudesta ja lapsen hoitoaika koskeva ehto viikossa yli 20 tunnista, pitää uusia 1.8.2020 alkaen.

Lainmuutos ei vaikuta kotihoidon tuen kuntalisäehtoihin.

Kuntalisäsopimuksen uusiminen 1.8.2020 alkaen

Uusi kuntalisäsopimuksen sopimus pohja, joka tulee voimaan 1.8.2020 alkaen, löytyy Kela.fi sivuiltamme [linkki](#). Kuntalisäsopimukset, jotka tehdään 1.8.2020 alkaen, tulee tehdä uudelle kuntalisän sopimus pohjalle. Sopimus pohjasta löytyvät kaikki valittavissa olevat kuntalisän ehdot.

Ennen kuin lähetätte allekirjoitetun sopimuksen Kelaan, lähettäkää sopimusluonnos mahdollisimman pian osoitteeseen lastenhoidontuet@kela.fi tarkistettavaksi. Näin voimme varmistaa, että sopimus on varmasti toimeenpantavissa 1.8.2020 alkaen. Jos asiasta on kysyttävää, voitte lähettää kysymykset samaan osoitteeseen.

Jos kuntanne maksaa myös kotihoidon tuen kuntalisää, muistakaa määritellä sopimuksessa sekä kotihoidon tuen, että yksityisen hoidon tuen kuntalisäehdot, vaikka kotihoidon tuen kuntalisä ei tässä yhteydessä muuttuisikaan.

Kunnan allekirjoittama ja etukäteen toimeenpanokelpoiseksi todettu sopimus tulee olla **Kelassa 15.5.2020 mennessä**. Lähettäkää allekirjoitettu sopimus sähköpostin pdf-liitteenä.

Yhteistyöterveisin

Kela